[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 48
7 сессия 5 созыва
 пгт.Чупа                                                                                                                               18 мая 2023 года
«О признании   утратившим   силу решения 25 сессии 2 созыва Совета Чупинского

городского  поселения  «Об  определении   места,  специально    отведенного    для
коллективного    обсуждения   общественно    значимых   вопросов   и   выражения
общественных  настроений,   а   также   для   массового  присутствия  граждан  для
публичного  выражения  общественного мнения по  поводу актуальных     проблем
преимущественно    общественно-политического      характера     на       территории

муниципального образования «Чупинское городское поселение» от 06 марта 2013г.
№133»

Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

      признать   утратившим   силу решение 25 сессии 2 созыва Совета Чупинского городского  поселения  «Об  определении   места,  специально    отведенного    для коллективного    обсуждения   общественно    значимых   вопросов   и   выражения   общественных  настроений,   а   также   для   массового  присутствия  граждан  для публичного  выражения  общественного мнения по  поводу актуальных     проблем   преимущественно    общественно-политического      характера     на       территории муниципального образования «Чупинское городское поселение» от 06 марта 2013г. №133.
        Председатель Совета Чупинского городского поселения                                 Шаров В.В.
       Глава Чупинского городского поселения                                                             Давыдов Ю.А.